番組審議会議事録

◆ 開催日時 令和 5 年 12 月 18 日(月) 11：00～

◆ 開催場所 宮崎サンシャインエフエム スタジオブース

◆ 委員の出席 委員総数 ： 6 名 出席総数 ： 4 名

◆ 出席委員 ： 徳満秀夫 黒木淳子 土屋 有 山田裕司

欠席委員 ： 小池栄子 日高 晃

◆ 放送事業者側出席者名 ： 石原 実 赤塚 準

◆ 審議番組の概要 宮崎県民共済プレゼンツ バクテンマンのみやざきアスリートエール

・放送日時 毎週火曜日 19 時 00 分～19 時 54 分

・番組ＭＣ バクテンマン なのは

・番組内容 スポーツランド宮崎で頑張るアスリートを応援！一生懸命な子供を応援！子供を

応援する親を応援！を合言葉にバク転インストラクターの「バクテンマン」と現役大

学生「なのは」がお届けする番組

◆ 審議・ご意見等

・次週の内容など、どんなアスリートが登場するか情報があるともっと周知されて聞いていただ

けるのではないか。

・話がとても⾯⽩かった。会話のテンポも良かった。

・なのはさんの魅⼒ももっと出しても良いのではないか。

・放送の時間帯は適切か。⼟曜・⽇曜のお昼など。

・番組の内容や趣旨の説明がポイントごとにあるともっと良いのではないかと感じた。

・友達や家族などにも聞いてもらえるような⼯夫もあっていいかなと感じた。

以上